

രജിസ്റ്റേർഡ് നമ്പർ. D.L. -33004/99.

REGD. NO. D. L. -33004/99.

ദി ഗസറ്റ് ഓഫ് ഇന്ത്യ
The Gazette of India
അസാധാരണമായ
EXTRAORDINARY
ഭാഗം II- സെക്ഷൻ 3-സബ് സെക്ഷൻ (ii)
PART II-Section 3 - Sub-section (ii)
അതോറിറ്റി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചത്
PUBLISHED BY AUTHORITY
നമ്പർ 1549
No. 1549

ന്യൂഡൽഹി, വ്യാഴം, ജൂലൈ 29, 2010 / ശ്രാവണ 7, 1932
NEW DELHI, THURSDAY, JULY 29, 2010 / SHRAVANA 7, 1932

ആരോഗ്യ കുടുംബക്ഷേമ മന്ത്രാലയം
MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE
(ആരോഗ്യ കുടുംബക്ഷേമ വകുപ്പ്)
(Department of Health and Family Welfare)
അറിയിപ്പ്
NOTIFICATION

ന്യൂഡൽഹി, ജൂലൈ 29, 2010
New Delhi, the 29th July, 2010

എസ്.ഒ. 1855 (ഇ). 2006-ലെ ഫുഡ് സേഫ്റ്റി ആൻഡ് സ്റ്റാൻഡേർഡ്സ് ആക്ടിന്റെ (2006-ലെ 34) സെക്ഷൻ 1-ന്റെ സബ്സെക്ഷൻ (3) പ്രകാരം മേൽപ്പറഞ്ഞ നിയമത്തിലെ 19 മുതൽ 21 വരെയുള്ള സെക്ഷനുകൾ (രണ്ടും ഉൾപ്പെടെ), 23 മുതൽ 29 വരെയുള്ള സെക്ഷനുകൾ (രണ്ടും ഉൾപ്പെടെ), 31 മുതൽ 35 വരെയുള്ള സെക്ഷനുകൾ (രണ്ടും ഉൾപ്പെടെ), 48 മുതൽ 80 വരെയുള്ള സെക്ഷനുകൾ (രണ്ടും ഉൾപ്പെടെ), സെക്ഷൻ 89, സെക്ഷനുകൾ 94 മുതൽ 98 വരെ (രണ്ടും ഉൾപ്പെടെ) കൂടാതെ സെക്ഷൻ 100 എന്നിവയിലെ വ്യവസ്ഥകൾ പ്രാബല്യത്തിൽ വരുന്ന ദിവസമായി 2010 ജൂലായ് 29-ാം തീയതി കേന്ദ്ര സർക്കാർ ഇതിനാൽ നിശ്ചയിച്ചിരിക്കുന്നു.

S.O. 1855 (E). In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 1 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Central Government hereby appoints the 29th day of July, 2010 as the day on which the provisions of Sections 19 to 21 (both inclusive), Sections 23 to 29 (both inclusive), Sections 31 to 35 (both inclusive), Sections 48 to 80 (both inclusive), Section 89, Section 94 to 98 (both inclusive) and Section 100 of the said Act, shall come into force.

[എഫ്. നമ്പർ എൽ. 303 / DADG / 2010]
[F. No. L. 303 / DADG / 2010]

വിനീത് ചൗധരി, ജോയിന്റ് സെക്രട്ടറി.
VINEET CHAUDHRY, Jt. Secy.